
 

2022 年８月１日 

 

お取引先様 各位              

  

 

 

株式会社メディカルリーダース 

代表取締役社長 加藤 一美 

株 式 会 社栗 原 医療 器械 店 

代表取締役社長 栗原 勝 

 

事業譲渡契約締結に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社メディカルリーダースが営む急性血液浄化事業（主に敗血症症例デバイス、

急性腎不全症例デバイス）を株式会社栗原医療器械店が譲り受けることで合意し、本日付で事業譲渡

契約を締結することと致しましたので、ご案内申し上げます。 

なお、本事業譲渡契約による株式会社メディカルリーダースの債権及び債務の承継は致しません。 

 

今後は、株式会社栗原医療器械店による新たな体制のもとで、皆様のご要望により一層お応えして

参る所存ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、事業譲渡日は 2022 年９月１日を予定しています。 

 

永年にわたり株式会社メディカルリーダースに賜りましたご厚情に対しまして、心よりお礼申し上

げますとともに、引き続き株式会社栗原医療器械店へのご愛顧をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

問い合わせ先 

株式会社メディカルリーダース 総務部 原島 桂子 TEL: 03-5803-9271 

株式会社栗原医療器械店 取締役社長室長 吉野 今久 TEL: 0276-37-8181 

 


